UBND TỈNH PHÚ YÊN
SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SYT-NVY

                 Phú Yên, ngày       tháng     năm 2022

V/v góp ý dự thảo Luật Khám
bệnh, chữa bệnh (sửa đổi)

Kính gửi: Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh

 Sở Y tế nhận được Công văn số 41/ĐĐBQH-CTQH ngày 10/5/2022 của

Đoàn Đại biều Quốc hội tỉnh Phú Yên về việc xin ý kiến góp ý dự thảo Luật
Khám bệnh, chữa bệnh (sửa đổi).

Sở Y tế đề nghị các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh tổ chức lấy ý kiến góp ý

đối với nội dung dự thảo Luật Khám bệnh, chữa bệnh (sửa đổi) (gửi đính kèm);
tổng hợp ý kiến góp ý và gửi văn bản góp ý của đơn vị về Sở Y tế (qua Phòng

Nghiệp vụ Y) chậm nhất ngày 16/5/2022 để tổng hợp, gửi Đoàn Đại biều Quốc
hội tỉnh Phú Yên.

Yêu cầu các đơn vị tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;
- Các phòng thuộc SYT (để góp ý);
- Lưu: VT, NVY (Ng).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Tỉnh

    HỎA TỐC

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2022-05-13T11:38:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Nguyễn Thanh Tỉnh<nguyenthanhtinh74@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2022-05-13T15:31:33+0700
	Việt Nam
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2022-05-13T15:31:42+0700
	Việt Nam
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2022-05-13T15:32:16+0700
	Việt Nam
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2022-05-13T15:33:05+0700
	Việt Nam
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!